主旨：

擬辦：

國立雲林科技大學
 公文簽辦單
地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：劉思瑜
聯絡電話：05-5525815
電子郵件：judyho@yuntech.edu.tw

簽
 於
人事室第二組

​馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校函送該校「第

十二屆傑出校友遴選」遴選辦法暨推薦表各乙份，敬請

轉知所屬單位推薦 貴院(機構)之本校歷屆畢業校友參與

遴選。

​奉核後擬於本室網頁／最新消息項下公告周知，文陳閱

後存查。

會辦單位：

二層決行

承辦單位 會辦單位 核稿 決行

裝

訂

線

檔號：
0113/070799/　　　/　　　/
保存年限：
03年

第1頁，共1頁
1130019513

113/06/07 16:23:57

行 政 助 理 ( 職

務 代 理 人 )
游瑩華

代

113/06/07 17:19:43

第二組
組 長劉慧貞

如擬

113/06/11 08:36:44

人 事室
主 任廖雪霞